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Pukkilan tarina alkoi vuonna 1874 
Turun Kaakelitehtaasta, jonka ko-
meat kaakeliuunit olivat maan-
kuuluja. Yrityksen yli 130-vuotinen 
taival onkin merkittävä osa suoma-
laista rakentamisen ja sisustami-
sen historiaa.

Tänään Pukkila on Suomen ainoa 
kaakelilaattoja valmistava yritys ja 
osa kansainvälistä Ricchetti Group 
-konsernia, joka on yksi Euroopan 
suurimmista keraamisten laattojen 
valmistajista. Suomen historian vä-
rikkäiden vaiheiden ja kaupallisten 
suhdanteiden aallokossa Pukkilas-
ta on kehittynyt alan tunnetuin tuo-
temerkki.

Yritys työllistää 130 henkilöä, 
joista Turun pääkonttorissa ja teh-
taalla työskentelee noin sata hen-
keä. Pukkilalla on erittäin kattava 
myyntiverkosto, ja myymälöitä on 
Turun lisäksi, Vantaalla, Espoossa, 
Tampereella, Oulussa ja Kuopiossa.

– Olemme ylpeitä historiastam-
me ja suomalaisuudesta. Meidät 
tunnetaan laajasta tuotevalikoimas-
tamme ja korkeasta laadusta. Puk-
kila-tuotemerkki merkitsee vahvaa 
suomalaista osaamista keraamis-
ten laattojen suunnittelussa, valmis-
tuksessa ja käytön sovellutuksissa. 
Oma tuotanto ja ison konsernin tuki 
varmistavat kehittymisen ja osaami-

sen myös jatkossa, toimitusjohtaja 
Stig-Erik Herrgård korostaa.

 

Korkeaa laatua, huippumuotoilua 
ja ympäristöystävällisyyttä

Pukkilan Turun tehtaalla valmis-
tetaan pitkän perinteen tuomalla 
ammattitaidolla noin miljoona ne-
liömetriä laattoja vuodessa. Osaa-
minen perustuu oman valmistuk-
sen kautta saatuun ja jatkuvasti 
kehittyvään tietoon ja taitoon. 

Tuotteiden suunnittelun ja kehi-
tyksen lähtökohtana ovat suoma-
laiset makutottumukset sekä poh-

joismainen värimaailma. Pukkilan 
laattojen suunnittelusta ovat vas-
tanneet mm. sellaiset alansa hui-
put kuin Jarkko Kallio, Stefan Lind-
fors, Markku Piri ja Karin Widnäs. 
Pukkilan Suomi-laattamallisto pal-
kittiin viime vuonna kunniamainin-
nalla Fennia Prize 2009 -muotoilu-
kilpailussa.

– Laadun kehittämisen ohella 
olemme keskittyneet tuotannon ym-
päristöystävällisyyteen. Tehdas toimii 
päästöjen osalta asianmukaisesti, 
minkä lisäksi esimerkiksi prosessi-
vedet palautuvat kiertoon, ja kaikki 
laattaromu käytetään uudelleen, toi-
mitusjohtaja Herrgåd tähdentää.

Suomalaista laattatuotantoa jo 80 vuotta
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Markku Pirin suunnittelemassa Turun tehtaalla valmistetussa Bam-
boo-seinälaatassa graafisuus ja vähäeleisyys yhdistyvät luonnon-
läheisiin värisävyihin. Bamboo on syksyn Suomi design -uutuus.

Pukkila Oy Ab
Pitkämäenkatu 9,
20250 Turku
www.pukkila.com

Vanhassa tunneliuunissa laattojen polttoaika oli 2-3 vuoro-
kautta. Tänä päivänä rullauunissa laatan läpimenoaika on 
keskimäärin noin 40 minuuttia.


